

IT+ Holding ApS

Liljevej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 33 42 07

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Martin Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT+ Holding ApS Liljevej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 33 42 07
	Stiftet: 8. august 1997
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Møller
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet er primært rettet mod investering, herunder opstart af teknologivirksomheder. Dvs. undersøgelse af mulige investeringsmodeller, indgåelse af aftaler med investeringsrådgivere samt opfølgning på aktuelle investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.282 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-70.927	-54.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.288	-2.502
Resultat før finansielle poster	-75.215	-56.993
Dagsværdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	-46.218	-48.614
Andre finansielle indtægter	3.609	118.620
Øvrige finansielle omkostninger	-1.164.896	-8.496
Resultat før skat	-1.282.720	4.517
Skat af årets resultat	277.664	-2.098
Årets resultat	-1.005.056	2.419
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	98.400
Disponeret fra overført resultat	-1.106.256	-95.981
Disponeret i alt	-1.005.056	2.419

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.623	23.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.623</u>	<u>23.911</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.725.501	986.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.725.501</u>	<u>986.719</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.745.124</u>	<u>1.010.630</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	277.664	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.742	19.629
Periodeafgrænsningsposter	3.094	3.873
Tilgodehavender i alt	<u>299.500</u>	<u>23.502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.764.011	12.474.040
Værdipapirer i alt	<u>9.764.011</u>	<u>12.474.040</u>
Likvide beholdninger	27.250	7.414
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.090.761</u>	<u>12.504.956</u>
Aktiver i alt	<u>11.835.885</u>	<u>13.515.586</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	11.567.320	12.673.576
Egenkapital i alt	<u>11.767.320</u>	<u>12.873.576</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.181	602.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	40.884	22.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.565</u>	<u>642.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.565</u>	<u>642.010</u>
Passiver i alt	<u>11.835.885</u>	<u>13.515.586</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.673.576	12.769.557
Årets overførte overskud eller underskud	-1.106.256	-95.981
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	98.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	-98.400
	11.567.320	12.673.576
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		